
日 曜
そうじ
集会

給食 小川小半
バス

因尾
バス

1 火 児童総会 ○

2 水 掃除 ○

3 木 クリーン ○

4 金 掃除 ○

5 土

6 日

7 月 掃除 ○

8 火 クリーン ○

9 水 掃除 ○

10 木 体育 ○

11 金 掃除 ○

12 土

13 日

14 月 掃除 ○

15 火 体育 ○

16 水 学級 ○

17 木 学級 ○

18 金 掃除 ○

19 土

20 日

21 月

22 火

23 水 掃除 ○

24 木 体育 ○

25 金 掃除 ○

26 土 ○

27 日

28 月

29 火 学級 ○

30 水 掃除 ○

　【授業日数】

振替休日

敬老の日

秋分の日

ホタッピィ教室

フッ化物洗口

読み聞かせ　　　※中学校　草刈業者来校　　　　小中合同練習③

小中合同秋季大運動会（半日開催）

読み聞かせ　　　　委員会活動　　　　小中合同練習①

ＡＬＴ来校　　　運動会係会議②

ホタッピィ教室　　草刈業者来校　　　　小中合同練習②

小中合同ＰＴＡ役員会（19：00～）

学校番号（14）

月
の
め
あ
て

健
康
・
安
全
に
気
を
つ
け
よ
う

15:15

15:15

15:15

15:15

15:15

15:15

15:15

フッ化物洗口　　　　運動会結団式（3校時）　　　運動会係会議①

運動会係会議③

こぐま号来校　　　図書支援員来校　　　会場設営　　　※低学年下校13：00～

運動会総練習

 令和２年度　   ９　行　事　予　定　表    本匠小学校

15:15

15:15

15:15

学　　校　　行　　事

ＡＬＴ来校

身体測定（1年）　　　こぐま号来校　　　図書支援員来校　　　ホタッピィ教室

ＰＴＡ生活保体部会（19：00～）

２0回

令和２年度10月の行事予定（変更の可能性もありますのでご了承ください）

15:15

15:15

　20日

　【給食回数】

こぐま号来校　　　図書支援員来校　　　ホタッピィ教室

学校教育目標

友と地域に「学び・考え・挑戦」
ふるさとを愛する本匠っ子の育成

～基礎（土台）づくり、探求力、自己実現・成長への意欲～

　　　　10月9・10日（金・土）修学旅行
　　　　10月11日（月）6年生振替休日
　　　　10月23・24日（金・土）ヒューライツフォーラム2020→中止
　　　　※10月中　就学時健診
　　　　　　　　　　　1・2年いも調理実習
　　　　10月27・29日（火・木）体育専科教員来校

フッ化物洗口　　　運動会係会議④　　　会場設営　　　※低学年下校13：00～

15:15

15:15

15:15

13:30
15:15

15:15

15:15

13:30
14:30

14:30




